
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/21 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w regionalnych placówkach opiekuńczo-terapeutycznych w Bielsku-Białej oraz Gliwicach w 2021 roku 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 821 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w regionalnych 

placówkach opiekuńczo-terapeutycznych w 2021 roku w następującej wysokości: 

1) Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna „Dom z Nadzieją”,  Bielsko-Biała (43-344), ul. Kolonia 

17 – 6 084,41 zł; 

2) Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna Nr 1, Gliwice (44-100), ul. Jagiellońska 25 – 6 095,31 zł; 

3) Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna Nr 2, Gliwice (44-100), ul. Jagiellońska 25B – 

6 095,31 zł; 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Województwa Śląskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Europejskiego 

Funduszu Społecznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

       

   

Marszałek Województwa Śląskiego 

 

 

Jakub Chełstowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 marca 2021 r.

Poz. 1991


		2021-03-23T14:28:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




